
  
  

 

SARDEGNA RICERCHE 

DETERMINAZIONE N. DET DG 387 CGE DEL 16/05/2023 del 16/05/2023 

Oggetto: Approvazione Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2023-2025 

 Sostituzione sezione 3.3 - Piano triennale dei fabbisogni di personale  

 

Il Direttore Generale 

 

VISTA la Legge Regionale 5 agosto 2015, n° 20 recante la “Trasformazione in agenzia del 
Consorzio per l'assistenza alle piccole e medie imprese "Sardegna Ricerche”; 

VISTO lo Statuto di Sardegna Ricerche, approvato con deliberazione della Giunta regionale 
della Regione Autonoma della Sardegna n. 45/9 del 15 settembre 2015;  

VISTO  il decreto del Presidente della Regione Autonoma della Sardegna n. 39 del 09 luglio 
2021 con il quale alla dott.ssa Maria Assunta Serra, dirigente del sistema Regione, è 
conferito, per la durata dell’attuale legislatura, l’incarico di direttore generale 
dell’Agenzia regionale “Sardegna Ricerche”;  

VISTA  la determinazione del Direttore Generale n° 61 CGE del 31/01/2023; 

CONSIDERATO  che con determinazione del Direttore Generale n. 18 del 13/01/2023 è stato istituito 
il gruppo di lavoro per la redazione del PIAO, composto dal Direttore Generale 
dell’Agenzia, il Responsabile dell’ufficio Controllo di gestione e performance, il 
Responsabile dell’ufficio Risorse Umane, il Responsabile del Settore Amministrazione 
e Bilancio e il Responsabile del Settore Affari Generali, al fine di produrre un 
documento programmatorio unico e integrato; 

PRESO ATTO  che con prot. n. 1721 del 28/02/2023 è pervenuta una nota dell’Assessore degli Affari 
Generali, Personale e Riforma della Regione, prot. n. 0000871 del 28/02/2023, per la 
Richiesta di elementi giustificativi relativamente alla Sezione 3.3. “Piano triennale dei 
fabbisogni di personale” del Piano integrato di attività ed organizzazione 2023 – 
2025, approvato con determinazione del Direttore Generale n° 61 CGE del 31/01/2023; 

RITENUTO necessario modificare il PIAO, a seguito delle modifiche richieste alla sezione 3.3.; 

 

TUTTO CIÒ PREMESSO 

su proposta della responsabile dell’Ufficio Controllo di Gestione Alessandra Gugliotta, e del responsabile 
del Settore Amministrazione e Bilancio Enrico Mulas 

 

DETERMINA 

 

ART. 1 di approvare il Piano Integrato di Attività e Organizzazione per il triennio 2023-2025, 
sostituendo la Sezione 3.3. “Piano triennale dei fabbisogni di personale” al Piano 
approvato con determinazione del Direttore Generale n° 61 CGE del 31/01/2023; 



  
  

ART. 2 di trasmettere la presente determinazione, con il Piano 
Integrato di Attività e Organizzazione per il triennio 2023-2025 corretto all’Assessorato 
regionale alla Programmazione, Bilancio, Credito e Assetto del Territorio e 
all’Assessorato regionale agli Affari Generali, Personale e Riforma della Regione;  

 

ART. 3 di dare mandato agli uffici per le pubblicazioni di legge e gli ulteriori adempimenti 
conseguenti. 

 

 

 
Firmato Digitalmente 

      Il Direttore Generale 
Dott.ssa Maria Assunta Serra 


